

# JDH Udlejning ApS

Langagervej 3  
7600 Struer

CVR-nr. 40 61 82 95

## Årsrapport for 2021

(3. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30. april 2022

---

John Henriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JDH Udlejning ApS  
Langagervej 3  
7600 Struer

Telefon: 21276859

CVR-nr.: 40 61 82 95

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Struer Kommune

### Direktion

John Henriksen, direktør

### Revisor

REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Kirkestræde 9, 2. sal  
7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom, og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 720.979, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.910.270.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-351.113</b>	<b>-123.952</b>
Afskrivninger		-211.910	-193.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-563.023</b>	<b>-317.328</b>
Finansielle omkostninger		-38.586	-28.079
<b>Resultat før skat</b>		<b>-601.609</b>	<b>-345.407</b>
Skat af årets resultat		-119.370	75.990
<b>Årets resultat</b>		<b>-720.979</b>	<b>-269.417</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-720.979	-269.417
		<b>-720.979</b>	<b>-269.417</b>

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.960.216	3.500.230
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		681.300	380.346
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.641.516</b>	<b>3.880.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.641.516</b>	<b>3.880.576</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		32.343	31.282
<b>Varebeholdninger</b>		<b>32.343</b>	<b>31.282</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.465	93.520
Andre tilgodehavender		126.144	158.899
Udskudt skatteaktiv		0	119.370
<b>Tilgodehavender</b>		<b>147.609</b>	<b>371.789</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>732.192</b>	<b>764.341</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>912.144</b>	<b>1.167.412</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.553.660</b>	<b>5.047.988</b>

**Balance 31. december 2021**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.870.270	2.591.249
<b>Egenkapital</b>		<b>1.910.270</b>	<b>2.631.249</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.206.552	1.274.150
Gældsbreve		1.944.824	930.567
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>3.151.376</b>	<b>2.204.717</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1	66.800	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.141	122.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.073	23.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>492.014</b>	<b>212.022</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.643.390</b>	<b>2.416.739</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.553.660</b>	<b>5.047.988</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	2.591.249	2.631.249
Årets resultat	0	-720.979	-720.979
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>1.870.270</b>	<b>1.910.270</b>

## Noter

### 1 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021 kr.	Gæld 31. december 2021 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.340.150	1.273.352	66.800	928.200
Gældsbreve	930.567	1.944.824	0	1.944.824
	<b>2.270.717</b>	<b>3.218.176</b>	<b>66.800</b>	<b>2.873.024</b>

### 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 252 vedrørende skattemæssige underskud til fremførsel.

Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.273, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 3.960.